
http://www.fbggl.cn/mobile/news/show/id/670    互联网信息服务许可证编号：22120200019 页码：1/1

黑龙江护理高等专科学校A2025004零星维修耗材供货服务采购更正公告（第一次）

类型:变更公告 发布媒体:发步公告 发布时间:2025-04-17 15:23:31

一、项目基本情况

原公告的采购项目编号：[230001]zzgj[CS]20250026

原公告的采购项目名称：A2025004零星维修耗材供货服务

首次公告日期：2025年04月10日

二、更正信息：

更正事项：采购公告

更正原因：

相关附件明细变更

更正内容：

其他内容不变

更正日期：2025年04月17日

三、其他补充事项

/

四、凡对本次公告内容提出询问，请按以下方式联系。

1.采购人信息

名称：黑龙江护理高等专科学校

地址：黑龙江省哈尔滨市南岗区学府路209号

联系方式：15046708882

2.采购代理机构信息

名称：中资国际工程咨询集团有限责任公司

地址：黑龙江省哈尔滨市南岗区永丰大街88号

联系方式：0451-81888888

3.项目联系方式

项目联系人：中资国际工程咨询集团有限责任公司

电话：0451-81888888

中资国际工程咨询集团有限责任公司

2025年04月17日

原网址：点击查看原发布网站

如有侵权请联系删除

http://fbggl.cn/mobile/index.html
https://ggzyjyw.hlj.gov.cn/jyfwdt/003002/003002002/003002002002/20250417/2c9087c29615c1cc01964284efc0340a.html

